Universitätsbibliothek Wuppertal

Ērodotu Alikarnassēos Historiōn Logoi 9, epigraphomenoi Musai

Herodotus

Genevae, 1618

De Herodoti vita, scriptis, et dictione

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1452](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1452)

VETERVM ALIQVOT TESTIMO-
NIA ET ELOGIA

DE HERODOTI VITA,
SCRIPTIS, ET DICTIONE.

IN QVIBVS AVCTORIS LAVDES, ET
eius historiae & styli cum aliorum comparatio.

HERODOTI VI-
ta, ex Suida.

ΗΡΟΔΟΤΟΥ
βίος, εκ τῆς Σειδῆς.

ex H. St.

HERODOTVS, Lyxi & Dryonis fi-
lius, Halicarnasseus, ex illustri ge-
nere natus, fratrem habuit Theo-
dorum. Samum se contulit, pro-
pter Lygdamin, tertium ab Arte-
misia tyrannum Halicarnassi. Pisindelis enim,
Artemisia, Lygdamis autem, Pisindelis filius
fuit. Sami autem Ionicam dialectum excoluit,
& historiam libris IX. scripsit, auspiciatus à Cy-
ro Persa, & Candaule Lydorum rege. Sed Ha-
licarnassum reuersus, quum tyrannum expu-
lisset, & tandem sibi à civibus inuideri cerne-
ret, Thurium, quò tum Athenienses coloniam
deducebant, vltro abiit: ibique defunctus & in
foro sepultus est. Alij Pellæ mortuum tradunt.
Libri eius Musæ inscribuntur. De HERODO-
TO, in epistola scribit Iulianus apostata, *Quis
ignorat Aethiopum sermonem de cibo qui apud
nos optimi est alimentum. Nā quum μάχα attigis-
sent, se mirari dixerunt quomodo stercorebus ve-
scentes viueremus: sicui fide dignus Thurius hi-
storicus videtur. Gentes autem ichtyophagas &
sarcophagas ne per somniū quidem nostrā victus
rationem vidisse tradunt y qui orbem terrarum
describunt. Quorū victū si quis apud nos emulari
vellet, nihilo cū eo melius quā cū ijs qui cicutā
aut aconitū aut elleborum bibissent, ageretur.*

Ex Strabonis Geographicis,
lib. XIV.

interp. G.
Xyl.

VIRI illustres nati sunt ibi [Halicarnassi]
HERODOTVS historiae scriptor: qui de-
inde Thurius est appellatus, quod socium se
deducendae in Thuriis coloniae praebuisset.
tum Heracletus poeta, Callimachi socius: &
nostra aetate Dionysius historiae conditor.

Ex Luciani Herodoto seu Aetione.

Interp.
Vinc. Ob-
toraco.

VTINAM vero & alias HERODOTI
virtutes mihi imitari concessum fuisse,